ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Cung, ngày 16 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ Cải cách

hành chính định kỳ tháng 05 năm 2024 trên địa bàn xã Ba Cung

( số liệu từ ngày 18/4/2024 đến ngày 16/5/2024)

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 12/12/2023 của UBND xã ban

hành kế hoạch xác định chỉ số CCHC năm 2024;

UBND xã Ba Cung báo cáo kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ công tác

Cải cách hành chính tháng 05 năm 2024 như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành liên quan đến Chỉ số CCHC trong tháng

05 năm 2024

 Được sự quan tâm, đôn đốc hướng dẫn của các ngành chức năng thuộc Ủy

ban nhân dân huyện; sự lãnh đạo và điều hành thường xuyên của chính quyền địa

phương, sự phối hợp chặt chẻ với Ủy ban Mặt trận, các đoàn thể và tổ chức công

đoàn ở xã trong công tác theo dõi, kiểm tra, đôn đốc cán bộ công chức trong việc

chấp hành nội quy, quy chế làm việc của cơ quan trong việc tiếp nhận và giải quyết

thủ tục hành chính.

2. Một số kết quả đạt được trong chỉ số CCHC tháng 05 năm 2024

Trong tháng UBND xã thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

 Báo cáo số 96/BC-UBND ngày 22/4/2024 của UBND xã báo cáo công tác

CCHC  tháng 4 năm 2024.

Trên đây là báo cáo định kỳ về kết quả triển khai và thực hiện nhiệm vụ

công tác Cải cách hành chính tháng 05 năm 2024. UBND xã Ba Cung kính báo

cáo./.

Nơi nhận:
-UBND huyện;

-Phòng Nội vụ huyện;

-TT Đảng ủy xã;

-TT HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận & Hội đoàn thể xã;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                    Phạm Văn Rạch

		2024-05-16T13:29:06+0700

		2024-05-16T14:31:20+0700

		2024-05-16T14:31:20+0700